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Doğu Perinçek canlı yayında bunu dedi: "Türkiye'de adalet isteyen bugün bir tek
PKK ve FETÖ var"

Didem Arslan Yılmaz'ın sunduğu programa aralarında Vatan Partisi Genel Başkanı
Doğu Perinçek, eski CHP Milletvekili Mustafa Balbay ve eski AKP Milletvekili
Mehmet Metiner'in de bulunduğu konuklar katıldı.

Habertürk'te yayımlanan "Türkiye'nin Nabzı" programında dikkat çekici anlar yaşandı.

Didem Arslan Yılmaz'ın sunduğu programa aralarında Vatan Partisi Genel Başkanı Doğu Perinçek, eski CHP Milletvekili
Mustafa Balbay ve eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner'in de bulunduğu konuklar katıldı.

“O ZAMAN KİMİ KORUYORUZ AMERİKA VE FETÖ’YÜ”

Programın sonlarına doğru Doğu Perinçek şu ifadeleri kullandı:

“Bir kere, hep beraber FETÖ'ye karşı mücadeleye sahip çıkmamız lazım. Bugüne kadar verilen mücadeleye... 'Tiyatro'
dediğimiz zaman 15 - 16 Temmuz'a veyahut da 'kontrollü darbe' dediğimiz zaman, Amerika'yı ve FETÖ'yü koruyoruz.
Çünkü ne oluyor? 'Darbeyi Tayyip Erdoğan yaptı.' O zaman kimi koruyoruz, Amerika'yı ve FETÖ'yü...

Maalesef bu kontrollü darbe ve tiyatro lafları, Cumhuriyet Halk Partisi tarafından sürekli olarak seslendiriliyor, Sözcü
gazetesinin yazarları da bu hatayı yapıyor.”



“TÜRKİYE'DE ADALET İSTEYEN BUGÜN BİR TEK PKK VE FETÖ VAR”

“İkincisi, bugün adalete sahip çıkmamız lazım, yargıya” diyen Perinçek konuşmasını şöyle devam ettirdi:
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doğu perincek mehmet metiner adalet mustafa balbay PKK fetö chp arşiv

“Ne yapıyor, 40 bin kişiyi içeri atmış, 30 bin adamı devlet ordudan tasfiye etmiş. 14 bin adamı polisten tasfiye FETÖ
bağlantılı... 4 binini yargıdan tasfiye etmiş. Bu tasfiyelerin yanında yer alacağız.

Bu tasfiyelerin yanında yer almadan, 'efendim eksik kaldı, şunu da tasfiye etmediniz, bunu da tasfiye etmediniz...' Bu
ikiyüzlü bir tavır... Bir kere tasfiyenin yanında yer alacaksınız, buna 'tiyatro' demeyeceksiniz.

Adalet yürüyüşleri yapıp 'adalet yok' demeyeceksiniz. 'Adalet yok' ne demek? Türkiye'de adalet isteyen bugün bir tek
PKK ve FETÖ var. Adalet yok demek, Türkiye'de PKK'nın üzerine yürünmesin, FETÖ'nün üzerine yürünmesin demek.
Bugün içeride Deniz Gezmiş yok içeride Mahir Çayan yok, Mümtaz Soysal yok, Doğu Perinçek yok, İlker Başbuğ yok,
Mustafa Balbay yok.

'Adalet yok' dediğiniz zaman neyi savunuyorsunuz; FETÖ'yü ve PKK'yı savunuyorsunuz. Bunları yapmayacağız.”

AKP’Lİ METİNER: “HİÇ EKSİKLİĞİMİZ OLMADIĞI ANLAMINA GELMİYOR”

Perinçek’in bu sözlerinin ardından araya giren eski AKP Milletvekili Mehmet Metiner araya girerek “Ama bu, hiçbir
eksikliğimiz olmadığı anlamına gelmiyor yani. Çok da böyle siyah beyaz bakmamak lazım" dedi.
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